EPTC - EMPRESA PUBLICA DE TRANSPORTE E CIRCULACAO [CIOTE® osuioaoe ureana

| -
X

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE &

ATENDIMENTO AO PARQUE DA HARMONIA POR TRANSPORTE PUBLICO

13/09/2022
Linha Sentido DU SAB DOM/FER Embarque/Desembarque
T NS X X X PO na Augusto de _Carvalhp ouTerminal
na Loureiro da Silva
T SN X X X PO em frente a Receita.
110 X X -
1102 BC X - - Terminal na Loureiro da Silva ou PO em
111 X - - frente a Receita.
1112 X - -
110 X X -
1102 CB X - - PO em frente a Receita.
111 X - -
176 X - -
178 X X X
188 X X -
244 X X -
2441 X X -
255 X X X
272 X X -
2731 X X X
2733 X X -
2288221 )>§ ;<( § Linhas que seguem para os bairros - PO da
346 CB X : : Av. Loreiro da Silva em Frente a Receita
3462 X X X Federal para embarque e desembarque
397 X X X
3973 X - -
R321 X X -
0171 - X X
0210 - X X
0398 - X X
0491 - X X
0627 - X X
0662 - X X
C2 X - - PO Washington Luis, DF 258
Cc22 CC - X X PO da Av. Loreiro da Silva em Frente a
C5 X X X Receita
178 X X X
188 X X -
4332 - X -
492 X
4921 X y ) PO da Av. Loureiro da Silva DF 2 Camara
4923 - X - , ~
0171 BC i X « de Vereadores - Para linhas que. vao ao
0210 ] « « Centro passando por esta via.
0398 - X X
0491 - X X
0627 - X X
0662 - X X

Em dias uteis, a L. C1 passa nas préprias vias do Parque e Camara: R OTAVIO FRANCISCO CARUZO DA
ROCHA e R IBANOR JOSE TARTAROTTI

1/4



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE B
EPTC - EMPRESA PUBLICA DE TRANSPORTE E CIRCULAGAO [PTD»

ATENDIMENTO AO PARQUE DA HARMONIA POR TRANSPORTE PUBLICO

Linha
209
210
211
250
251
256
2561
2562
2601
2632
266
2671
2672
268
2681
344
3441
345
347
361
3944
3945
3946
3947
3951
398
3983
3984
D67
M10
M68
M98
R10
R101
R31
R67
R68
C11
Cc2

Sentido

CB

CC

><><><><><'><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><g

SAB

XXX XX

XXX XXX X |

XX Xl XX [ XX

XX XX

| -
X

DOM/FER

XX | XXX X

X

SECRETARIA DE

13/09/2022
Embarque/Desembarque

PO da Rua Antonio Klinger Filho, em

XX

frente ao Centro Administrarivo Fernando
Ferrari. Para linha que estao indo ao

Bairro desde a Salgado Filho/Borges, e
fazem retorno na alca em frente ao CAFF.

XX X

XXX

Além das linhas circulares

2/ 4



EPTC - EMPRESA PUBLICA DE TRANSPORTE E CIRCULACAO [CIOTE® osuioaoe ureana

| -
X

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE &

ATENDIMENTO AO PARQUE DA HARMONIA POR TRANSPORTE PUBLICO

13/09/2022
Linha Sentido DU SAB DOM/FER Embarque/Desembarque
1101
1493
165
168
171
1716
173
176
178
179
1795
184
188
189
195
254
2541
2543
2573
2601
2621
2701
2741
281
2811
2812
2813
2814
2816
283
375
M79
R1
R81

X X
' X

XX
XX

x
x

|

Linhas que chegam ao Centro pela Av.
Praia de Belas/Borges de Medeiros -
- Usuarios podem desembarcar na PO
passando o Viaduto dos Acorianos. Ou na
PO da Av. Praia de Belas proximo ao lado
do Pao dos Pobres

BC

XX XXX XX
x XXX

XXX XXX XX XX XXX XXX XXX X XXX XXX X X
X
X

XXX XXX X XXX X

XXX X X

3/ 4



EPTC - EMPRESA PUBLICA DE TRANSPORTE E CIRCULACAO [CIOTE® osuioaoe ureana

| -
X

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE &

ATENDIMENTO AO PARQUE DA HARMONIA POR TRANSPORTE PUBLICO

i 13/09/2022
Linha Sentido DU SAB DOM/FER Embarque/Desembarque

1101
165
168
171

1716
173
179

1795
184
195
253

2531

2533

2572

2602
262
263

2631
264
274
284

2843
289
M79

R1
R81
T7 NS

- X
X X

XX
XX

XX XXX XXX XX
X|X|
XX

|

Linhas que vao em dire¢ao ao Bairro (T7 -
NS), pela Av Borges de Medeiros -
usuarios podem embarcar ou
desembarcar na PO antes do Viaduto dos
Acorianos, em frente a Caixa.

CB

XXX XXX X
XXX X X XXX
X XXX x XXX | X |

XXX XX X

x
x

4/ 4



