





## ATENDIMENTO AO PARQUE DA HARMONIA POR TRANSPORTE PÚBLICO

13/09/2022

Linha	Sentido	DU	SÁB	DOM/FER	13/09/2022 Embarque/Desembarque
T1	NS	Х	Х	X	PO na Augusto de Carvalho ouTerminal na Loureiro da Silva
T1	SN	Х	Х	X	PO em frente à Receita.
110	BC	Х	Х	-	
1102		X	-	-	Terminal na Loureiro da Silva ou PO e
111		Х	-	-	frente à Receita.
1112	1	Х	-	-	
110		Х	Х	-	
1102	СВ	X	-	-	PO em frente à Receita.
111	1	X	-	-	
176		X	-	-	
178		X	X	X	
188		X	X	-	
244		X	X	-	
2441		X	X	-	
255		X	X	X	
272		X	X	-	
2731	_	X	X	X	
2733		X	X	-	
282		X	Х	X	Linhas que seguem para os bairros - PO da
2821	СВ	X	Х	X	Av. Loreiro da Silva em Frente à Rece
346		X	-	-	Federal para embarque e desembarque
3462		X	X	X	
397		X	Х	X	
3973	-	X	-	-	
R321		X	X	-	
0171		-	X	X	
0210	-	-	X	X	
O398 O491	-	-	X	X	
0627	-	-	X	X	
O627	-	-	X	X	
C2			-	-	PO Washington Luis, DF 258
C22	СС	X -	X	X	PO da Av. Loreiro da Silva em Frente à
C5	- 55	X	X	X	Receita
178		X	X	X	Hoodita
188	1	X	X	-	1
4332	1	-	X	-	1
492	-	X	-	-	1
4921	1	X	-	-	1
4923	BC	-	X	_	PO da Av. Loureiro da Silva DF à Câmara
0171		_	X	X	de Vereadores - Para linhas que vão ao
O210		_	X	X	Centro passando por esta via.
O398		_	X	X	
O491		-	X	x	
O627		-	X	x	
O662		-	Х	x	

Em dias úteis, a L. C1 passa nas próprias vias do Parque e Câmara: R OTÁVIO FRANCISCO CARUZO DA ROCHA e R IBANOR JOSÉ TARTAROTTI





PREFEITURA Mais cidade. Mais vida.

ATENDIMENTO AO PARQUE DA HARMONIA POR TRANSPORTE PÚBLICO

13/09/2022

Linha	Sentido	DU	SÁB	DOM/FER	Embarque/Desembarque
209		X	Х	X	
210		X	X	X	
211		X	X	X	
250		X	X	-	
251		X	X	-	
256		X	-	-	
2561		X	-	-	
2562		X	X	X	
2601		Х	X	X	
2632		X	X	X	
266		X	X	X	
2671		X	X	-	
2672		X	X	X	
268		X	X	X	
2681		X	-	-	
344		Х	X	X	
3441		X	X	-	DO de Due Autônie Klimmen Fille e en
345		X	-	-	PO da Rua Antônio Klinger Filho, em frente ao Centro Administrarivo Fernando
347	СВ	X	X	X	Ferrari. Para linha que estão indo ao
361		X	X	X	Bairro desde a Salgado Filho/Borges, e
3944		X	-	-	fazem retorno na alça em frente ao CAFF.
3945		X	-	-	Além das linhas circulares
3946		X	X	X	7 Hom duo minuo on dului oo
3947		X	-	-	
3951		X	-	-	
398		X	X	X	
3983		X	-	-	
3984		X	X	X	
D67		X	-	-	
M10		X	Х	X	
M68		X	Х	X	
M98		X	X	X	
R10		X	Χ	-	
R101		-	-	X	
R31		X	-	-	
R67		X	-	-	
R68		X	-	-	
C11	CC	X	Х	-	
C2		X	Х	X	





ATENDIMENTO AO PARQUE DA HARMONIA POR TRANSPORTE PÚBLICO

13/09/2022

Linha	Sentido	DU	SÁB	DOM/FER	Embarque/Desembarque
1101		-	-	X	
1493		X	Х	Х	
165		X	X	Х	
168		X	-	-	
171		X	-	-	
1716		X	X	X	
173		X	Х	X	
176		X	-	-	
178		X	Х	X	
179		X	-	-	
1795		X	-	-	
184		X	Х	X	
188		X	Х	-	
189		X	Х	X	
195		X	Х	X	Linhas que chegam ao Centro pela Av.
254		X	X	X	Praia de Belas/Borges de Medeiros -
2541	ВС	X	Х	-	Usuários podem desembarcar na PO
2543	ВС	X	X	X	passando o Viaduto dos Açorianos. Ou na
2573		X	-	-	PO da Av. Praia de Belas próximo ao lado
2601		X	X	X	do Pão dos Pobres
2621		X	-	-	
2701		X	X	-	
2741		X	Х	-	
281		X	X	-	
2811		X	Х	-	
2812		X	X	-	
2813		-	Х	X	
2814		-	Х	X	
2816		-	Х	X	_
283		X	X	X	
375		X	X	-	_
M79		X	X	X	_
R1		X	-	-	
R81		X	-	-	





ATENDIMENTO AO PARQUE DA HARMONIA POR TRANSPORTE PÚBLICO

13/09/2022

Mais **cidade**. Mais **vida**.

Linha	Sentido	DU	SÁB	DOM/FER	Embarque/Desembarque
1101		-	-	Х	
165		X	X	X	
168		X	-	-	
171	1	X	-	-	
1716		X	X	X	
173		X	X	X	
179		X	-	-	
1795		X	-	-	
184		X	X	X	
195		X	X	X	
253		X	-	-	
2531		-	X	-	Linhas que vão em direção ao Bairro (T7 -
2533	СВ	-	-	X	NS), pela Av Borges de Medeiros -
2572	OB	X	X	X	usuários podem embarcar ou
2602		X	X	X	desembarcar na PO antes do Viaduto dos
262		X	X	X	Açorianos, em frente à Caixa.
263		X	-	-	
2631		X	X	X	
264		X	-	-	
274		X	X	-	
284		-	-	Х	
2843		X	X	X	
289		X	X	X	_
M79		X	X	X	
R1		X	-	-	
R81		X	-	-	
T7	NS	X	X	Х	